
S. Peters Holding ApS

CVR-nr.: 42457396

Egernvej 42
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2025

Alexander Schandorph Peters
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. Peters Holding ApS
Egernvej 42
6000 Kolding

CVR-nr.: 42457396
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 279.451 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.151	-3.150
Resultat af ordinær primær drift		-4.151	-3.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		283.469	171.658
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000	-13.288
Ordinært resultat før skat		278.318	155.220
Skat af årets resultat		1.133	3.616
Årets resultat		279.451	158.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		133.319	171.658
Overført resultat		78.632	-12.822
I alt		279.451	158.836

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		601.914	468.595
Finansielle anlægsaktiver i alt		601.914	468.595
Anlægsaktiver i alt		601.914	468.595
Udskudte skatteaktiver		7.926	6.793
Tilgodehavender i alt		7.926	6.793
Likvide beholdninger		20.834	0
Omsætningsaktiver i alt		28.760	6.793
AKTIVER I ALT		630.674	475.388

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		452.354	319.035
Overført resultat		54.545	-24.087
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		624.399	344.948
Gæld til banker		0	102.386
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.775	25.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.275	130.440
Gældsforpligtelser i alt		6.275	130.440
PASSIVER I ALT		630.674	475.388

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for virksomhedspant i Byens Hvidevarer ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0